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Sot në Kodrën e Lumërimeve në Sukth u 
urganizua nga klerikët dhe besimtarët e Durrësit

Sot në Kodrën e Lumërimeve në Sukth u urganizua nga klerikët dhe besimtarët e 
Durrësit, sëbashku prindër me fëmijë, një takimi ,argëtues dhe ora e katekizmit me 
temën: “Bindja ndaj Zotit”.
Ky takim ishte edhe si mbyllje e takimeve të katekizmit që u zhvilluan për gjatë 
vitit në kishën katedrale Shën Pavël dhe shën Asti në Durrës.
Katekizmi do të rifilloj përsëri në shtator.
Si Zyrë e Kateizmit të Kryepiskopatës falenderojmë orgnizatorët e këtij takimi të 
bekuar, si at Jerasim Çakalli,at Spiro Kostoli,Theodhor Sadikaj.
Lavdi Zotit për të gjitha.





Zyra e Katekizmit KOASH

https://www.facebook.com/zyra.ekatekizmit/posts/2168597570097533?__tn__=K-R

